
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. 482 - 2024 - Prot. n. 54508 del 14.08.2024 

Anno 2023 tit. III cl. 14 fasc. 104     

 

 

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con 

Decreto Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTO il D.R. n 1527 - 2023 Prot n. 129434 del 06.12.2023, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo il 6.12.2023, con il quale è stato emanato il Bando per la selezione di studenti 

con titolo di studio straniero, idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali 

internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per l’assegnazione di eventuali 

contributi economici e/o borse di studio; 

VISTO  il D.R. n. 296 - 2024 - Prot. n. 40347 del 20.03.2024 di nomina della Commissione per 

il corso di laurea magistrale internazionale in Ingegneria civile; 

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail dalla Dott.ssa Annarita Scorzini, 

e acquisiti agli atti con prot. n 53077/2024 del 07/05/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del “Bando per la selezione di studenti con titolo di studio straniero, 

idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per 

l’assegnazione di eventuali contributi economici e/o borse di studio (emanato con D.R. n. 1527 - 2023 

del 06.12.2023) – Ingegneria civile. 

Art. 2 – Sono dichiarate/i idonee/ii all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Ingegneria civile per l’a.a. 2024/25 le candidate e i candidati riportati nella seguente graduatoria: 

n.  ID domanda Cognome Nome Punteggio Giudizio 

1 1582303 Ahmad Farhan 88,6 Idoneo 

2 1484307 Xxx Alia Imtiyaz 87,8 Idoneo 

3 1594873 Hashimi Sayed Barez 87,7 Idoneo 

4 1563547 Ghazi Syed Mutahir Ullah 86,8 Idoneo 

5 1588795 Clarisse Horanimpundu 86,0 Idoneo 

6 1593285 Hashimi Sayed Wares 85,8 Idoneo 

7 1558930 Albakkour Mustafa 85,8 Idoneo 

8 1566256 Khan Md Nil Chand 85,5 Idoneo 

9 1585680 Akbar Sheharyar 85,4 Idoneo 

10 1587131 Ali Hamad Ali 85,4 Idoneo 

11 1586400 Rehman Abdul 84,7 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

12 1559715 Hammami Ahmad 84,6 Idoneo 

13 1498406 Usman Hakeem Osigbeme 84,6 Idoneo 

14 1583177 Mughal Hassan 84,0 Idoneo 

15 1536419 Samadi Amirmohsen 83,5 Idoneo 

16 1585693 Khan Abid Ullah 83,3 Idoneo 

17 1567442 Karam Zineb 83,2 Idoneo 

18 1564849 Wordofa Dagim Bitew 82,1 Idoneo 

19 1573718 Tariq Fahad 82,0 Idoneo 

20 1588072 Almussa Reem 81,9 Idoneo 

21 1565326 Bajwa Ahsan Raza 81,9 Idoneo 

22 1577137 Ahmadi Abdulhamid 81,9 Idoneo 

23 1588796 Assoumpta Dushimimana 81,8 Idoneo 

24 1565216 Eticha Amanuel 81,0 Idoneo 

25 1573862 Muzzammil Muhammad 80,8 Idoneo 

26 1578768 Ali Syed Ashad 80,2 Idoneo 

27 1580213 Mohamud Galad Abdisalam 80,2 Idoneo 

28 1566176 Ahmed Mohamed Abdikarim 80,1 Idoneo 

29 1576514 Soltanipour Iman 79,9 Idoneo 

30 1548072 Javed Saifullah 79,9 Idoneo 

31 1594800 Miri Sayed Emaad 79,8 Idoneo 

32 1582016 Shah Muhammad Bahauddin 79,4 Idoneo 

33 1503135 Yektayar Soroush 79,3 Idoneo 

34 1576029 Akaleweld Betemariam 79,3 Idoneo 

35 1569173 Ghori Talha 79,2 Idoneo 

36 1582618 Danish Muhammad 78,7 Idoneo 

37 1584691 Jan Ali 78,5 Idoneo 

38 1541080 Barsiwal Yogesh 78,4 Idoneo 

39 1506317 Sohrabpour Koushan 78,3 Idoneo 

40 1577277 Yoseph Moges 78,3 Idoneo 

41 1589077 Bogati Rohit Singh 78,3 Idoneo 

42 1566133 Orojo Oyebola 78,2 Idoneo 

43 1564966 Haidari Mohammad Nasim 78,1 Idoneo 

44 1588842 Ur Rahman Riaz 78,0 Idoneo 

45 1531907 Junaid X 77,9 Idoneo 

46 1587639 Ullah Rahman 77,8 Idoneo 

47 1565200 Khan Muhammad Sulaiman 77,7 Idoneo 

48 1562558 Anali Abbas 77,6 Idoneo 

49 1560416 Hasnain Syed Qamar 77,6 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

50 1565990 Uddin A S M Burhan 77,6 Idoneo 

51 1587917 Shaikh Mohsin Salam 77,4 Idoneo 

52 1583995 Qureshi Muhammad Uzair 76,7 Idoneo 

53 1569033 Arfan Abdullah Mohammad 76,6 Idoneo 

54 1563185 Khalid Usama Bin 76,4 Idoneo 

55 1563452 Nazari Mostafa 76,3 Idoneo 

56 1565709 Raza Danish 76,2 Idoneo 

57 1584334 Hossain Md Monir 76,2 Idoneo 

58 1585453 Alamgir Muhammad 76,2 Idoneo 

59 1577781 Khan Muhammad Waris 76,1 Idoneo 

60 1550459 Siddique Muhammad Salman 76,0 Idoneo 

61 1583556 Pervez Farhan 76,0 Idoneo 

62 1532926 Sarkararbabi Hamid 75,9 Idoneo 

63 1563843 Valiyan Boroujeni Hesamodin 75,6 Idoneo 

64 1578716 Mahato Murli 75,6 Idoneo 

65 1574615 Hasnain Muhammad 75,4 Idoneo 

66 1491183 Baddar Hafiz Raheel 75,4 Idoneo 

67 1584389 Marma Bablu 75,3 Idoneo 

68 1559952 Khan Muhammad Noor 75,2 Idoneo 

69 1594645 - Arshad Ali 75,2 Idoneo 

70 1586376 Rahman Shariq 75,1 Idoneo 

71 1562420 Abdul Wasay 74,9 Idoneo 

72 1567354 Mia Md Sajib 74,8 Idoneo 

73 1579888 Hassaan Haider Ali 74,7 Idoneo 

74 1576716 Naqvi Syed Haider Abbas 74,6 Idoneo 

75 1568966 Rana Md Masudur 74,5 Idoneo 

76 1575778 Omid Ahmad Fariullah 74,4 Idoneo 

77 1578970 Haider Syed Taha Hassnain 74,4 Idoneo 

78 1564909 Ismat Shaker Khan 74,4 Idoneo 

79 1583128 Rashid Hafiz Aqib 74,3 Idoneo 

80 1566202 Azad A K 74,2 Idoneo 

81 1579951 Tadesse Edlawit 74,1 Idoneo 

82 1533022 Bojja Jonathan 73,9 Idoneo 

83 1564518 Deb Arup 73,9 Idoneo 

84 1581971 Iqbal Shahid 73,9 Idoneo 

85 1565194 Ali Muhammad 73,8 Idoneo 

86 1504597 Hadush Rahel Yemane 73,7 Idoneo 

87 1592571 Mandal Ayan 73,7 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

88 1557670 Bazera Patrick Yves 73,6 Idoneo 

89 1571816 Shawish Aziz 73,6 Idoneo 

90 1559424 Ullah Wali 73,5 Idoneo 

91 1577482 Das Satram 73,2 Idoneo 

92 1588638 Debero Demoze Wondimu 73,1 Idoneo 

93 1564892 Raja Muhammad Asad Ayub 73,0 Idoneo 

94 1503100 Shaji Shinu 72,5 Idoneo 

95 1587146 Chaudhry Ali Haider 72,4 Idoneo 

96 1569932 Memon Shahzad Hussain 72,2 Idoneo 

97 1588639 Gizaw Tesfaye Tassew 72,2 Idoneo 

98 1516400 Sarabi Enayatullah 72,1 Idoneo 

99 1572374 Abdullah Muhammad 72,0 Idoneo 

100 1579894 Hussaini Hamidullah 72,0 Idoneo 

101 1563317 Ullah Atta 71,8 Idoneo 

102 1577500 Noor Zubair 71,7 Idoneo 

103 1562819 Umrani Anwer Ali 71,7 Idoneo 

104 1561519 Ali Irfan 71,6 Idoneo 

105 1587902 Noor Muhammad Faisal 71,3 Idoneo 

106 1531292 Shah Muhammad Ali 71,0 Idoneo 

107 1575033 - Assadullah 71,0 Idoneo 

108 1589408 Weldu Tuemay Berhe 70,8 Idoneo 

109 
1487929 Elamin 

Mohammed Ahmed 

Abdelbaset 70,7 

Idoneo 

110 1562281 Gulfam Ali 70,7 Idoneo 

111 1577889 Telore Dawit Bogale 70,7 Idoneo 

112 1564353 Debel Sara 70,7 Idoneo 

113 1559722 Rahaman Md Sadikur 70,6 Idoneo 

114 1565885 Abdullah Muhammad Maarij 70,5 Idoneo 

115 1588006 Khan Hafiz Muhamad 70,4 Idoneo 

116 1574581 Hyder Saeed 70,3 Idoneo 

117 1515645 Sherzad Waseem Ahmad 70,3 Idoneo 

118 1567227 Moon Md Moontakin 70,1 Idoneo 

119 
1544003 

Osman Madani 

Abdallah 
Mohamed 

70,0 

Idoneo 

120 1582623 Jamal Mansoor 70,0 Idoneo 

121 1523184 Choudhary Deepak 69,8 Idoneo 

122 1563588 Meles Mussie 69,6 Idoneo 

123 1560997 Meena Surendra 69,5 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

124 1592747 Gari Dagne Ijara 69,2 Idoneo 

125 1584028 Bernard Chisom 69,0 Idoneo 

126 1571836 Asghar Sarosh 68,9 Idoneo 

127 1563405 Nagy Hesham 68,4 Idoneo 

128 1571374 Anas Muhammad 68,4 Idoneo 

129 1565007 Islam MD Rashikul 68,2 Idoneo 

130 1581378 Hoyambangou Anrichou Bonheur Ismaël 68,0 Idoneo 

131 1585338 Abbas Tayyab 68,0 Idoneo 

132 1529581 Joya Murtaza 67,9 Idoneo 

133 1566270 Azimi Dawood 67,8 Idoneo 

134 1589407 Qaisar Saad 67,8 Idoneo 

135 1591250 Emre Burak 67,6 Idoneo 

136 1544300 Ganesan Pavithra 67,6 Idoneo 

137 1569041 Seddiqi Mohammad Naeim 67,3 Idoneo 

138 1579492 Afework Yohannes 67,2 Idoneo 

139 1587809 Nazar Parisa 67,0 Idoneo 

140 
1558672 

Saleh Abdalsamie 

Ibrahim Mohamed 
Mohamed 

66,6 

Idoneo 

141 1583280 Saghir Wasib 66,5 Idoneo 

142 1562381 Awan Afaq Rafi 66,1 Idoneo 

143 1568707 Akhtar Shoaib 65,8 Idoneo 

144 1585956 Mengesha Alemayehu Asrat 65,8 Idoneo 

145 1519520 Günsel Eren 65,5 Idoneo 

146 1588374 Hyder Zeeshan 65,2 Idoneo 

147 1497814 Nagar Naitik 65,2 Idoneo 

148 1576356 Humza Muhammad 64,6 Idoneo 

149 1577915 Islam Syed Arefine 64,6 Idoneo 

150 1587774 Welu Abrha Aregawi 64,5 Idoneo 

151 1549008 Baig Imamyar 64,5 Idoneo 

152 1588582 Soomro Muhammad Haseeb 64,4 Idoneo 

153 1588674 Argaw Eyob Gebremeskel 64,4 Idoneo 

154 1594820 Beigi Pouya Hedieh 63,7 Idoneo 

155 1576742 Muhammad Salam 63,7 Idoneo 

156 1584223 Berkesa Muluneh Meko 63,7 Idoneo 

157 1592350 Mortazavi Mohammad Zaki 63,7 Idoneo 

158 
1579552 Akhter 

Syed Muhammad Faraz 

Akhter 63,2 

Idoneo 

159 1586330 Ahmad Sohail 63,0 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

160 1594878 Abukrieeat Rami Mawloud Mahdi 63,0 Idoneo 

161 
1594299 Shakshouki 

Ahmed Mohamed 

Almabrouk 62,7 

Idoneo 

162 1560622 Assanani Avesh Kumar 62,6 Idoneo 

163 1584289 Rahman Md Moshfiqur 62,5 Idoneo 

164 1558952 Rehman Fazal Ur 62,4 Idoneo 

165 1561571 Abbasi Tamseel Hyder 62,3 Idoneo 

166 1590529 Areo Samuel Oluwaseun 61,6 Idoneo 

167 1592581 Worku Tilahun 61,2 Idoneo 

168 1587170 Hossain Kazi Shahadat 61,1 Idoneo 

169 1582863 Sattar Abdul 60,7 Idoneo 

170 1591494 Brahimi Ishak 60,5 Idoneo 

 

Art. 3 – Sono dichiarate/i non idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Ingegneria civile per l’a.a. 2024/25 le/i seguenti candidate/i: 

 

n. ID domanda Giudizio 

1 1575912 Non idoneo 

2 1592233 Non idoneo 

3 1499695 Non idoneo 

4 1506791 Non idoneo 

5 1509472 Non idoneo 

6 1512978 Non idoneo 

7 1513059 Non idoneo 

8 1516914 Non idoneo 

9 1540842 Non idoneo 

10 1541097 Non idoneo 

11 1545636 Non idoneo 

12 1558079 Non idoneo 

13 1558713 Non idoneo 

14 1560435 Non idoneo 

15 1560713 Non idoneo 

16 1561919 Non idoneo 

17 1562300 Non idoneo 

18 1562649 Non idoneo 

19 1562706 Non idoneo 

20 1562742 Non idoneo 

21 1563262 Non idoneo 

22 1564186 Non idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

23 1564462 Non idoneo 

24 1564986 Non idoneo 

25 1565011 Non idoneo 

26 1565169 Non idoneo 

27 1565394 Non idoneo 

28 1565680 Non idoneo 

29 1566740 Non idoneo 

30 1567401 Non idoneo 

31 1567523 Non idoneo 

32 1567647 Non idoneo 

33 1567737 Non idoneo 

34 1568112 Non idoneo 

35 1568124 Non idoneo 

36 1568344 Non idoneo 

37 1568746 Non idoneo 

38 1568930 Non idoneo 

39 1569457 Non idoneo 

40 1569556 Non idoneo 

41 1569951 Non idoneo 

42 1570587 Non idoneo 

43 1571022 Non idoneo 

44 1571827 Non idoneo 

45 1572517 Non idoneo 

46 1572541 Non idoneo 

47 1572701 Non idoneo 

48 1572868 Non idoneo 

49 1573040 Non idoneo 

50 1573179 Non idoneo 

51 1573317 Non idoneo 

52 1573335 Non idoneo 

53 1573714 Non idoneo 

54 1574809 Non idoneo 

55 1574984 Non idoneo 

56 1575322 Non idoneo 

57 1575324 Non idoneo 

58 1575361 Non idoneo 

59 1575514 Non idoneo 

60 1576212 Non idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

61 1576230 Non idoneo 

62 1576255 Non idoneo 

63 1576839 Non idoneo 

64 1576873 Non idoneo 

65 1576968 Non idoneo 

66 1577050 Non idoneo 

67 1577202 Non idoneo 

68 1577284 Non idoneo 

69 1577714 Non idoneo 

70 1577760 Non idoneo 

71 1577785 Non idoneo 

72 1577798 Non idoneo 

73 1577807 Non idoneo 

74 1577808 Non idoneo 

75 1577884 Non idoneo 

76 1577894 Non idoneo 

77 1577924 Non idoneo 

78 1577927 Non idoneo 

79 1578133 Non idoneo 

80 1578807 Non idoneo 

81 1578883 Non idoneo 

82 1579013 Non idoneo 

83 1579514 Non idoneo 

84 1581071 Non idoneo 

85 1582088 Non idoneo 

86 1582162 Non idoneo 

87 1589812 Non idoneo 

88 1590057 Non idoneo 

89 1590115 Non idoneo 

90 1590539 Non idoneo 

91 1590671 Non idoneo 

92 1590675 Non idoneo 

93 1591049 Non idoneo 

94 1591139 Non idoneo 

95 1591294 Non idoneo 

96 1591765 Non idoneo 

97 1591767 Non idoneo 

98 1591807 Non idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

99 1591967 Non idoneo 

100 1592241 Non idoneo 

101 1592391 Non idoneo 

102 1592561 Non idoneo 

103 1592618 Non idoneo 

104 1592622 Non idoneo 

105 1592782 Non idoneo 

106 1593001 Non idoneo 

107 1593540 Non idoneo 

108 1593640 Non idoneo 

109 1593723 Non idoneo 

110 1593911 Non idoneo 

111 1593952 Non idoneo 

112 1594247 Non idoneo 

113 1594328 Non idoneo 

114 1594493 Non idoneo 

115 1594632 Non idoneo 

116 1594771 Non idoneo 

117 1594956 Non idoneo 

118 1585726 Non idoneo 

119 1582616 Non idoneo 

120 1588159 Non idoneo 

121 1588632 Non idoneo 

122 1586870 Non idoneo 

123 1509197 Non idoneo 

124 1587481 Non idoneo 

125 1589527 Non idoneo 

126 1589471 Non idoneo 

127 1587175 Non idoneo 

128 1592501 Non idoneo 

129 1584913 Non idoneo 

130 1583975 Non idoneo 

131 1560165 Non idoneo 

 

Art. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione dedicata ai Bandi per gli studenti 

internazionali https://www.univaq.it/section.php?id=2062.  

 

 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2062


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

L’Aquila, 14.05.2024 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale, firmato digitalmente, è conservato presso gli archivi digitali della struttura 

competente 

 

   

 

 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it

